
 
Uchwała Nr XXIV/152  /09 

Rady Gminy Górzyca 
z dnia 2 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu wójta Gminy Górzyca 

 
 
 Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza, prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113 
poz. 984 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Górzyca              
z powodu zrzeczenia się mandatu wójta gminy  przez Pana Tomasza 
Kowalczyka.  
2. Wygaśnięcie mandatu nastąpiło z dniem 31 grudnia 2008 r.  
 
 § 2. Uchwałę podjęto po złożeniu wyjaśnień przez Wójta Gminy Górzyca. 
  
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Górzyca. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5. Treść uchwały podać do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń sołectw oraz zamieszczenie jej na stronie 
BIP Gminy Górzyca. 
 
 
 
 
 
                                                         Przewodnicząca Rady Gminy Górzyca 
                                                                        (-) Maria Syktus 
 
 
 
 
 

 
 

 


